


1. Program je určen pro 6.-9. ročníky základních škúl, případně jim para|e|ní ročníky
víceletých gymnázií, a pro ročníky středních škol. Školení je určeno pro pedagogy.

2. Program i školeni jsou po celý čas (práce s kolektivem, konzultace a reflexe s učiteli
apod.) realizován skupinou zkušených lektorů.

3. Program i školeni jsou většinově realizovány skrze sebezkušenostní aktivity, které jsou
následně reflektovány s důrazem na rozvoj komunikativních dovednosti, posileni
schopnosti efektivně řešit konflikty a posHeni schopnosti čelit sociálnímu tlaku.

|||. Podmínky realizace programu a školení

1. Dodavatel se v průběhu realizace programu zavazuje k následujÍcÍmu:
a. Zajištění materiálních pomůcek potřebných k realizaci programu a školení.
b. Personálni zajištění programu a školenI po celou dobu jeho realizace skupinou lektorů.
c. Průběžné konzultace lektorů s třídním učitelem (případně i asistentem pedagoga či

dalšími pověřenými pracovníky zadavatele), vždy po realizaci bloku programu se
třídou, a závěrečná konzultace nad naplněním cIlů smluvené zakázky a včetně
doporučení pro další práci se třídou.

2. Zadavatel pro potřeby realizace programu a školeni souhlasí s následujÍcÍmĹ podmínkami:

a. Program je veden jako akce pořádaná zadavatelem. Po dobu realizace programu
zadavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví žáků dle školského zákona, zákon
Č. 561/2004 Sb.

b. Zadavatel zajisti vhodné prostory pro realizaci programu a školení (nejlépe kmenová
učebna daného kolektivu, ve které lze vytvořit kruh ze židli pro všechny žáky, a v níž
lze setrvat nepřetržitě po celý čas realizace bloků programu).

c. Zadavatel zajistí po celou dobu realizace bloků programu přítomnost třídnÍho učitele
dané třídy, pověřeného pedagogickým dozorem. Třídní učitel se podíh na realizaci
programu, a to bud' v roli pozorovatele, případně v roli aktivního účastníka programu.

d. Zadavatel má právo na přítomnost druhého pověřeného pedagogického pracovníka na
programu.

e. V rámci zajištěni kvality programu dodavatel sou,úas1 se zadáním zpětnovazebných
dotazníků, a to jak žákům (vždy po realizaci bloku programu), tak třídnímu učiteli
(případně dalším přítomným pověřeným osobám zadavatele).

f. V případě nespokojenosti s realizací programu či školení má zadavatel právo podat
písemnou stížnost vedení NVIAS s nárokem na odpověď' do 30 dnů ode dne doručení.

3. Kontraindikace či faktory znemožňujÍcÍ realizaci programu a školeni či vyžadující zvláštní
domluvu zadavatele s dodavatelem jsou nás|edujÍcÍ:

a. Dodavatel není schopen program ani školení realizovat z kapacitních důvodů.
b. Je překročena maximálni kapacita programu a školeni, která je stanovena na 30

žáků/třída a 16 pedagogů.
c. Nastane mimořádná situace, která zabrání realizaci programu a školení - a to jak na

straně zadavatele (např. onemocnění třídnÍho učitele, havárie či nehoda v místě
realizace programu), tak dodavatele (např. onemocnění lektorů), - v takovém případě
se dodavatel a zadavatel domluví na náhradním terminu realizace.

d. Nejsou naplněny smluvní podmínky ze strany zadavatele.



e. Předpokládaná nepřítomnost velké části třídy, tedy účast méně než 2/3 celkového
počtu žáků. V případě dohody mezi zadavatelem a dodavatelem je možné sjednat
náhradní termín realizace programu. Totéž se vztahuje na případy, kdy je ze strany
zadavatele plánována na den realizace programu další akce, které by se měla účastnit
část třídy, a došlo by tak k jisté absenci nemalé části kolektivu.

lV. Platební podmínky

1. Cena jednoho programu činí 5 x 15 000 KČ bez DPH 21%, celkem 90 750 KČ s DPH a
zahrnuje:

a. 5 x 4 vyučovací hodiny (hodina á 45 minut) odborné práce dvojice lektorů.
b. Materiálové náklady na realizaci programu.

2. Cena za školeni činí 2 x 3 300 Kč bez DPH 21 %, celkem 7 986 KČ s DPH.
3. Úhrada proběhne na základě faktury vystavené do 30 dnů od ukončeni programu i

školeni.

V. Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do řádného ukončení realizace programu
a školení.

2. Předčasné ukončeni platnosti smlouvy je možné na základě vzájemné písemné dohody
dodavatele a zadavatele.

3. Dodavatel je oprávněn ukončit realizaci programu a školení s okamžitou platností a
vypovědět tuto smlouvu v případě, že je naplněna některá z nás|edujÍcÍch podmínek:

a. Zadavatel nedodrží sjednané podmínky realizace programu školenI.
b. Dodavatel nedisponuje dostatečnými finančními prostředky pro realizaci programu a

školeni.
c. Dojde k jinému nepředpokládanému znemožněni realizace programu a školení na

straně dodavatele (např. náhlé personální oslabení d|ouhodobějšího charakteru).

4. Zadavatel je oprávněn ukončit realizaci programu a školení s okamžitou platností a
vypovědět tuto smlouvu v případě, že je naplněna některá z nás|edujÍcÍch podmínek:

a. Při závažné, blíže neodůvodněné změně v realizaci programu a školení ze strany
dodavatele.

b. V případě zásadní nespokojenosti s realizaci programu a školeni, lektory, či v případě
porušeni podmínek realizace programu a školení ze strany dodavatele, vždy ale na
základě projednání dané věci s dodavatelem.

c. V případě zrušeni vzdělávací instituce zadavatele.
d. V případě přímého nařízení ředitele vzdělávací instituce, případně jejího zřizovatele.

5. výpovědi smlouvy předchází ústni vyjednání situace a pojmenování konkrétních důvodů
k ukončení spolupráce mezi zadavatelem a dodavatelem. V opodstatněných případech
může být dostačujÍcÍ pouze ústí vyjádření pověřeného zástupce zadavatele či
dodavatele.

6. výpovědní lhůta činí 14 dní a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně.



VI. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží zadavatel i dodavatel.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za dodavatele:

V Praze dne 25. 3. 2022
nvĹä8, z. s.

105
323 00 PbM

lV

Czech repub'i' nv)o,/

ičo 300 www.nwä&o

^ ,l
ZÁSTUPC DODAVATELE

Za zadavatele:

V Praze dne

ZÁSTUPCEZADAVATELE


